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Історія виникнення фізичного  конкурсу «Левеня» досить цікава. Спостерігаючи за щорічним святом математики – Міжнародним математичним конкурсом "Кенгуру", кафедра фізики Львівського ФМЛ вирішила запропонувати щось подібне учням, які захоплюються фізикою.
Кафедра фізики Львівського фізико-математичного ліцею при Львівському національному університеті імені Івана Франка в складі Алексійчука Володимира Івановича – вчителя-методиста, Відмінника освіти України; Біди Дарії Дмитрівни – вчителя методиста, Відмінника освіти України, Соросівського вчителя, фіналіста конкурсу "Вчитель року"; Кузик Раїси Григорівни – Соросівського вчителя, Заслуженого вчителя України; Теличина Ігора Михайловича – вчителя вищої категорії, Соросівського вчителя, вирішили поширити досвід, набутий викладачами математики ліцею (які вже кілька років проводили в Україні Міжнародний математичний конкурс “Кенгуру”), на учнівський конкурс з фізики.

Починали досить несміло. В 2001 році запропонували завдання для відкритого ліцейського конкурсу “Левеня – 2001”. В день проведення конкурсу в ліцеї зібралося 159 учнів 7 – 8 класів з багатьох львівських шкіл.

Перша спроба виявилася вдалою. Перший конкурс проводився лише для львівських школярів і, підтвердивши  сподівання вчителів, викликав у учнів велике зацікавлення. Можливо тому, що 30 різних за рівнями складності тестових завдань, розрахованих на 1,5 години, з першого погляду здаються зовсім простими, але вже з другого заставляють серйозно задуматися і пригадати все, що читав, чув, розв”язував у шкільному курсі фізики.

Розпочинаючи цей конкурс викладачи хотіли не тільки зацікавити фізикою більшу кількість школярів, а й просто переконати розумних і здібних дітей, які вважають себе з молодших класів математиками (адже фізика з’являється в шкільній програмі лише в 7 класі), що фізичні задачі можуть бути не менш захоплюючими, ніж математичні.

Складаючи задачі для проведення конкурсу, викладачи переслідували ще одну мету. Не секрет, що рівень учнівських знань з фізики протягом останніх років плавно але неухильно йшов донизу. Доказом цього можуть бути результати учнівських олімпіад, де призові місця все частіше займали учні елітарних шкіл, які мають об’єктивно кращі умови для вивчення фізики. Засновники сподівалися, що рівень запропонованих завдань стане орієнтиром для учнів та вчителів, стимулом для самостійної роботи, дороговказом до пошуку додаткових збірників задач, спонукає до додаткових консультацій з вчителем, обговорень з однокласниками, старшими товаришами чи батьками. Тобто якийсь додатковий час діти будуть зайняті інтелектуальною роботою, а не переглядом чергового телебойовика.

Після закінчення першого конкурсу було одержано масу схвальних відгуків від його учасників. Старшокласники прискіпливо допитувалися, чи буде такий конкурс проведено для них. Наступного року ми вирішили запропонувати конкурсні завдання для всіх школярів України, в чому нас підтримало Міністерство освіти України.
Організація Всеукраїнського конкурсу виявилася досить нелегкою справою. І лише допомога колег – вчителів львівських шкіл, викладачів фізичного факуль-тету Львівського Національного університету, викладачів фізики провідних ліцеїв України дозволила конкурсові відбутися. Конкурс так захопив дітей, що його завдання було запропоновано всім школярам України.
Разом з іншими школярами  України, учні нашого ліцею також вирішили залучитися до  одного з видів інтелектуальних змагань, де  можуть проявити свої здібності, показати свої знання та порівняти їх на рівні всієї країни. 
З року в рік зростає  кількість учасників конкурсу. Динаміка росту подана .  (див. діаграма  1)          
Конкурс дав надзвичайно цікаву статистику, яка могла б послужити основою для аналізу стану викладання та рівня знань учнів .( див. діаграма 2)
 Участь в  Всеукраїнському фізичному конкурсі «Левеня»  допомагає школярам нашого ліцею не тільки порівняти рівень своїх знань з фізики з рівнем ровесників, але й підготуватись до наступних вступних тестів до спеціалізованих шкіл, ліцеїв чи вузів. А матеріали та завдання конкурсу “Левеня” використовують в своїй роботі  вчителі фізики для розвитку інтересу школярів до цього предмету.
Надалі конкурс розвивався так:
	 
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007

	кількість учасників
	159
	4862
	7166
	8573
	11836
	21363
	33034

	центрів проведення
	1
	258
	279
	351
	443
	782
	1137

	максимальних результатів
	--
	1
	1
	8
	4
	--
	4

	відмінних результатів
	25
	402
	731
	903
	1231
	2395
	4071

	добрих результатів
	63
	872
	1693
	1633
	2400
	7937
	11314


Динаміка росту учасників конкурсу по Україні
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Конкурс допомогає познайомитися з талановитими вчителями з багатьох шкіл України.  Найактивнішими учасниками конкурсу у 2007 році були:
	Назва освітньої установи (осередки конкурсу)
	Населений пункт
	Кількість учасників
	Координатор

	УВК шола -ліцей №3
	м.Сімферополь
	131
	Кривощокова В. Ю.

	ЗОШ ім..Макроусова
	м.Сімферополь
	60
	Кривощокова В. Ю.

	Гімназія №9
	м.Сімферополь
	59
	Кривощокова В. Ю.

	ЗОШ № 40
	м.Сімферополь
	59
	Кривощокова В. Ю.

	НВК № 169 (об"єднання шкіл)
	м. Харків
	694
	Бондаренко Микола Валентин.

	УО Ленінського району
	м. Харків
	605
	Ілюхіна Анастасія Сергіївна

	ЗОШ № 88 (об"єднання шкіл)
	м. Харків
	411
	Бєлкіна Лариса Дмитрівна

	ЗОШ № 140
	м. Харків
	391
	Русанова Лариса Яківна

	Фіз-мат ліцей №27
	м. Харків
	381
	Гельфгат Ілля Маркович

	ЗОШ №1 (об"єднання шкіл)
	м. Харків
	245
	Александрова Людмила Никиф.

	ЗОШ № 2
	м.Куп'янськ
	168
	Юр"єва Зоя Валентинівна

	Ліцей "Промінь"
	с. Покотилівка
	146
	Макаренко Людмила Микол.

	Первомайська гімназія №3
	м. Первомайськ
	112
	Ткакіщак Оксана Анатоліївна

	Зміївський ліцей
	м. Зміїв
	100
	Панова Яна Анатоліївна

	ЗОШ № 134
	м. Дніпропетровськ
	212
	Ковальчук Олена Михайлівна

	м. Дніпропетровський ліцей
	м. Жовті Води
	172
	Агаєва Наталія Олександрівна

	Ліцей ІТ при ДНУ
	м. Дніпропетровськ
	171
	Калмикова Валентина Федор.

	Ліцей-інтернат
	м. Дніпропетровськ
	130
	Поляков Олег Володимирович

	Об"єднання шкіл
	м. Дніпропетровськ
	124
	Устінова Тетяна Петрівна

	Петровський РВО
	м. Донецьк
	198
	Грищенко Людмила Олександр.

	Ліцей № 1
	м. Харцизьк
	132
	Кочергіна Світлана Федорівна

	ЗОШ № 20
	м. Донецьк
	128
	Скляр Лариса Анатоліївна

	ЗОШ № 4
	м. Маріуполь
	105
	Петрова Олександра Петрівна

	ЗОШ № 20
	м. Мукачево
	136
	Перевузник Марія Іванівна

	ЗОШ №3
	м.Новоград Волинський
	82
	Брюханова Наталія Олександр.

	Попільнянський ВО
	смт.Попільня
	80
	Аксеновський Володимир Олександрович

	Районний відділ освіти
	м. Коростень
	66
	Поплавський Микола Дмитров.
	

	Гімназія № 5
	м.Мелітополь
	301
	Лобач Галина Анатоліївна
	

	ЗОШ № 41
	м.Запоріжжя
	168
	Кисельова Анна Євгенівна
	

	Якимівська гімназія
	м.Якимівка
	123
	Кононіхіна Ірина Іванівна
	

	Ліцей № 99
	м.Запоріжжя
	122
	Онищук Василь Миколайович
	

	Ліцей № 105
	м. Запоріжжя
	94
	Білоус Світлана Юріївна
	

	ЗОШ № 18
	м.Івано-Франківськ
	120
	Безп"ятюк Ольга Василівна
	

	Фізико-технічний ліцей
	м.Івано-Франківськ
	99
	Куриндаш Наталія Олександр.
	

	Природничо-математичний ліцей
	м.Долина
	78
	Герило Віталій Михайлович
	

	Кашперівська ЗОШ
	с. Кашперівка Тетіївський район
	40
	Платнюк Надія Іванівна
	

	ЗОШ № 3
	м. Біла Церква
	40
	Чернявська Любов Володимирівна
	

	Фастівська ЗОШ № 7
	М. Фастів
	36
	Архипова Людмила Дмитрівна
	

	об"єднання шкіл Олександрівського району
	смт. Олександрівка
	141
	Буряк Юрій Володимирович
	

	НВК Колегіум
	м. Кіровоград
	49
	Олійник Марина Анатоліївна
	

	НВК ЗОШ № 25
	м. Кіровоград
	35
	Шигонова Ольга Петрівна
	

	ЗОШ № 1 ім. Горького
	м. Краснодон
	115
	Данильченко Наталія Миколаївна
	

	Інформаційно-технічна гімназія
	м. Алчевськ
	80
	Михайлова Ольга Михайлівна
	

	Об"єднання шкіл Слав"яносербського району
	м.. Слав"яносербськ
	71
	Ткаченко Наталія Миколаївна
	

	ЗОШ № 6
	м. Алчевськ
	53
	Самарська Тетяна Анатоліївна
	

	Свердловський ліцей № 1
	м.Свердловськ
	53
	Асєєв Ігор Григорович
	

	Алчевська гімназія
	м. Алчевськ
	51
	Кондакова Олександра Мих.
	

	Фізико-математичний ліцей
	м. Львів
	288
	Алексейчук Володимир Іванов.
	

	ЗОШ № 66
	м. Львів
	171
	Білик Марія Михайлівна
	

	Стрийський ВО
	м.Стрий
	169
	Івашків Світлана Яківна
	

	Самбірська гімназія
	м. Самбір
	139
	Шварц Данута Юліанівна
	

	Гімназія "Євшан"
	м. Львів
	104
	Пирожик Л.М.
	

	ЗОШ № 75
	м. Львів
	104
	Куниш Орися Іванівна
	

	Миколаївський НМЦ УО
	м. Миколаїв
	670
	Мандзарук Світлана Михайл.
	

	Об"єднання шкіл
	м. Вознесенськ
	211
	Федорова Валентина Мусіївна
	

	Первомайське УО
	м. Первомайськ
	161
	Свистунова Валентина Михайл.
	

	Южноукраїнське УО
	м. Южноукраїнськ
	117
	Маленька Любов Михайлівна
	

	Болградський ВО
	м. Болград
	163
	Хаджіогло Софія Ілінічна
	

	ЗОШ № 86
	м. Одеса
	151
	Євдокимова Галина Юріївна
	

	Рішельєвський ліцей
	м. Одеса
	127
	Зеленін Сергій Володимирович
	

	ЗОШ № 26
	м. Полтава
	103
	Юшко Людмила Володимир.
	

	ЗОШ № 27
	м. Полтава
	80
	Гладченко Наталія Анатоліївна
	

	ЗОШ № 17
	м. Полтава
	76
	Кривчун Світлана Борисівна
	

	Гімназія № 32
	м. Полтава
	71
	Новікова Вікторія Миколаївна
	

	Рівненське УО
	м. Рівне
	123
	Ключник Віктор Васильович
	

	Залужська ЗОШ
	С.Залужжя Дубровицький район
	114
	Павловець Віталій Микол.
	

	Ліцей "Елітар"
	м. Рівне
	87
	Шарабура Анатолій Остапович
	

	Об"єднання шкіл Сумського району
	м. Суми
	350
	Мащенко Олександр Васильович
	

	Шосткінська гімназія
	м. Шостка
	266
	Лук"янова Марина Фаридівна
	

	Гімназія № 1
	м. Суми
	194
	Казбан Тетяна Леонорівна
	

	ЗОШ № 2 ім. Косаренка
	м. Суми
	108
	Петренко Ірина Олександрівна
	

	Об"єднання шкіл
	м. Кролевець
	102
	Луб енець Микола Іванович
	

	ЗОШ № 29
	м. Суми
	101
	Феденко Ірина Миколаївна
	

	Острівська ЗОШ
	Тернопільський район
	56
	Костецька Галина Павлівна
	

	Технічний ліцей
	м. Тернопіль
	41
	Бойко Наталія Зіновіївна
	

	Білобожницька ЗОШ
	с.Білобожниця, Чортківськийрайон
	39
	Майхрук Марія Дмитрівна
	

	Золочівська гімназія №1
	смт.Золочів
	251
	Нурлієва Людмила Дмитрівна
	

	Херсонський ліцей 
	м. Херсон
	70
	Кисла Ірина Іванівна
	

	Старокостянтинівський РВО
	м. Староконстянтинів
	121
	Сукманюк Світлана Іванівна
	

	Об'єднання шкіл
	м. Славута
	96
	Сиропятова Зоя Іванівна
	

	Хмельницький РВО
	м. Хмельницький
	88
	Лісова Тетяна Григорівна
	

	Кам"янець-Подільський ВО
	м. Кам"янець-Подільський
	71
	Кухта Валентина Антонівна
	


Порівняльна таблиця

	№


	Школа
	Всього
	7 клас
	8 клас.
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	
	
	
	Укр
	Рос
	Укр
	Рос
	Укр
	Рос
	Укр
	Рос
	Укр
	Рос

	1
	Ліцей №1 

м.Змієва
	57
	18
	
	5
	6
	24
	
	
	
	4
	

	2
	Таранівська
ЗОШ 
	43
	
	
	
	
	21
	
	13
	
	6

3ф
	

	3
	Комсомольська

гімназія
	29
	15
	
	
	
	9
	1
	1
	
	3
	

	4
	Першотравнева

ЗОШ
	23
	6
	
	5
	
	12
	
	
	
	
	

	5
	Зміївська 

ЗОШ №2
	18
	7
	
	
	
	8
	
	
	
	3
	

	6
	Чемужівська

ЗОШ
	20
	
	
	
	
	
	
	13
	
	7
	

	7
	Зідьківська

ЗОШ
	17
	5
	
	7
	
	5
	
	
	
	
	

	8
	Бірківська 

ЗОШ
	12
	1
	
	7
	
	4
	
	
	
	
	

	9
	Соколівська 
школа
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Задінецька

школа
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	223


	51
	
	28
	6
	83
	1
	27
	
	23

3ф
	


участі шкіл Зміївського району у Всеукраїнському

фізичному конкурсі

«Левеня - 2008»
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MaTeMaTH4HOro JIiuer npy JILBIBCbKOMY HaUiOHANbLHOMY YHiBepcHTeTi iMeHi IBana dpanka 3 MeTO0 nonyaspusawii inefi
$i3MkM Ta MIATPUMKM TanaHOBMTHX IWIKOMAPIB, aKTHBI3auwii TBOPYOI AIAIBHOCTI BUMTENiB, (OPMYBAHHS METOAMUHUX
peKkoMeHauii 10 HaBYAIBHUX NPOrpaM Ta HOBUX MIAPYYHHKIB 3a PE3yAbTATAMHM KOHKYPCY.

1. OprrkomireT KOHKYpCY
Opragizauis i nposeaenHs Beeykpaitcbkoro dhizuuHoro kounkypcy “Jlesens” noknagacThCs Ha OpraHizalifHuil KoMiTeT.
AW i€ na 6asi JIbBiBChKOro (hizMko-MaTeMaTHIHOTO AiLeo NpH JIbBIBCLKOMY HALIOHATBLHOMY YHIBEPCHTETI iMeHi IBaHa
Dpanka (aupexTop Jaiuero - Map’su JloGocesny).
Anpeca oprromitery Beeykpaiucskoro ¢isnunoro koHkypey “Jlesens” : sy, Kapamkuua, 29, m. JIbBiB, 79054; Tea.-
$axc.: (032) 240-17-02. e-mail: levenia & polvnet.lviv.ua.; hup/evenia.com.ua .
J10 NOBHOBAKCHbB OPrKOMITETY HAICKHTD!
nponaryBaHHs ifiel KOHKYpCY Ha TepHTOpil Ykpainu:
¢ 3abesneqeHHS PerioHaIbHHX KOOPAHHATOPIB PEKJTAMHHUMU MaTepiajiamMu;
NpoBeAeHHs CEMIHAPIB PErioHATLHHX KOOPAHHATOPIB 3 MeTOI0 BHPOOJIEHHS CNiILHAX KPUTEPIiB NPoBeaeHHs
Beeykpaincbkoro ¢isnusoro koukypey “Jlesens”
®  MNiAroToBka Ta OOrOBOPEHHS NakeTiB 3aBaHb, MIATOTOBKA , APYK Ta PO3CHIIKA KOOPAMHATOPAM Y perioHax GiaHkKis
BiNOBiAeH, OnavKiB peecTpalii VHaCHUKIB T2 KOOPAUHATOPIB. IHCTPYKUIH A5 KOOPAHHATOPIB;
nepesipka 01aHKIB BLANOBIAeli YHACHHUKIB KOHKYPCY, NPOBEACHHSA CTATUCTHMHOT 0BPOOKH pe3yibTaTiB KOHKYPCY;
OMPHIIIOAHEHHS PE3YIbTATIB KOHKYPCY:
®  po3podka Ta Apyk 0iaHkiB ceprhdinaris;
pO3CHIIKa PE3YNLTATIB KOHKYPCY . ONaHKiB cepTHdikaTiB KOOPAMHATOPAM y perioHax;
BIA3HAYEHHS YIACHUKIB | NEPEMOKIIB KOHKYPCY Ta PEriOHaNbLHUX KOOPAMHATOPIB;
JefleryBaHHs YacTHHHM CBOIN TIOBHOBAKCHb PETIOHANLHUM KOOpAHHALIHHUM LEHTpaM TP MiAnUCaHKi
BIJINOBIAHOT ABOXCTOPOHHBLOT VI0AH;
110/JJaHHA 3BiTY MIHICTEPCTBY OCBITH Ta HayKH Y KpalHu fpo npoBeacHHs KOHKYPCY B Y kpaii.
BUPOOJIEHHA METOAMYHHX PEKOMEHIAL i WO10 BIOCKOHANEHHS HABYANBHUX MPOTpaM Ta MiAPY4HHUKIB. NiATOTOBKA
HABYaIbHO-METOANYHUX NOCIOHHKIB.

2. YuacTh y KOHKYpCi

V¥ KOHKYpCi MOAYTH OparH y4acTs BCi dakaioui yuHi 7— 11 knacip 3araibHOOCBITHIX HABUAILHUX 3aK1a10iB.

KoHKkypc y 3araibHOOCBITHIX HAaB4YAIbHIX 34KJ1a1aX POBOAATH KOOPAMHATOPH KOHKYpPCY 200 BUMTEN! IbOTO 3aKNaY.

JLnst yuacTi B KOHKYPCi y4€Hb NOBHHEH 3apEECTPYBATHCA B KOOPAWHATOPA KOHKYPCY B CBOTH wWKoi abo B perioHanbHOro
KOOpAMHATOpa B iHiiH YCTAHOBI OCBITH. 1€ OViAE NPOBOAUTUCS KOHKYPC.

3a bakaHHAM YHaCHMKIB yuHi 9-11 K1aciB MOXKyYTh 0ONMpPATH 3aBAAHHS [UIf 3BUUARHUX UM CHIEUiai30BaHKX KJIACIB, NPo
LLO CJiA IOBINOMMTH V 3aABLI.

KoopauHatop 3anoBHIOE 3a4BKy Ha Y4acTh Y KOHKYPCI Ta Haicuhae 1l Ha aapecy OPrkOMITETY pa3oM 3 KOMieko nepexasy
0,1arofifiHOro BHECKY

PexkomennoBaHuii Onaroaifinuii BHecok cknazac 8 rpuseHs S50 KOMIHOK BIJ KOXHOIO YYAaCHHKA Ta NOBHICTHO
BUKOPUCTOBYETLCA AN NOKPUTTSL BUTPAT HA OPraHizaiiiio Ta nposeaeHHs KOHKYpcy. /1o 6% umx BHECKIB MPH3HAHAECTHLCS il
3a0e3neueHHs opranizauil Ta NPOBCACHHSA KOHKYPCY B HaBUA1LHOMY 3aKaanl.

3. MNopsok npoBeaeHHsT KOHKYpCY
KoHKypc npoBoanTbCs B 0MH d€Hb B YCIX perioHax YKpaiHH 32 OZHAKOBUMH 3aBAAHHAMH ANs

KOAHOT BiKOBOT rpymnu.

Micueni ocepeiku NPOBEUEHHS KOHKYPCY OTPHMVIOTH 3aBAaHHA 3a Kijibka AHIB A0 HOro nouatky.

KonsepTH 13 3aBAAHHAMHM BIAKPHBAIOTHCS B jI€Hb NTPOBEACHHS KOHKYPCY B PUCYTHOCTI YHaCHHKIB.

KinpkicTs apkyuliB i3 3aB3auHs 0 Ta 01aHKIB BL1NOBIACH BHCHAAETLCA BIANOBIAHO 10 3asBKH NPO YHACTbL Ta KOMIT
nepexaly 6Jaroaiitioro BHecky. 4

[Tepea 1ouaTrOM KOHKYPCY KOOPIHHATOPOM NMPOBOMTHLCS ACTANbHUI IHCTPYKTAXK YUACHHKIB LIOLO NPABHI
MPOBEACHHA KOHKYPCY Ta 3a110BHEHHS 011aHKY BIANOBIACH. SKHIT HAICHAACTHCA PA30OM I3 32BAAHHAMMU.

KoopanHatopn 0codHTo NEPEeRIPSIOTH MPARILTLHICT s PECCTDALET VIACHUKIB T2 BIAMITKY NPO BitOPAHC 3aBlanis s




[image: image5.png]"onoBHa BUMOTa 10 KOOPANHATOPIB Ta Y4aCHHKIB KOHKYPCY — CaMOCTIliHA Ta 4eCHA poDOTa HAA 3aBAAHHIMM.

V4acHUKM KOHKYPCY CHASATH 32 NMapTaMy 110 OJHOMY.

KopucrysaTies nigpyuHukaMi, 10BiAHHKAMH, TA TONOMDKHOIO AITEPATYPOID KATEFOPHYHO 3aB0POHAETHCS,
po3paxyHku Ta O0UHCAEHHA MPOBOAATLCS JIHIIE HA YHCTOMY APKYIL nanepy.

KopucTyBaTHCh KaIBKYJISITOPOM 103BOSACTHCS

KoxeH yuacHvk KOHKypCY OTPHMYE apKyLl i3 3aBAaHHAM, AKMH NOTIM 3anuiuae cobi, Ta Gnank BiAnosinek yuacHuka,
KU MICAIA 3aKiHYEHHS KOHKYPCY BiAA€ KOOPAMHATOPOBI;

Konkype TpuBae 75 XBHIWH — yac Ha pO3B’A3yBaHHS 3aBAaHb 0€3 ypaxyBaHHS TPHBANOCTI IHCTPYKTAKY.

[Ticia 3akinueHHs po6OTH Hal 3aBAAHHAMH KOOPAMHATOP 361pac BCi 6laHKy BINOBiNEH pa3oM 3 peecTpauiiinumu
Gnanxamu YuHIB Ta BYMTENIB, 3AMAKOBYE B KOHBEPT, CKPIflJIOE€ NEYATKOK LIKOJIM B IPUCYTHOCTI KibKOX CrioCTepirayis
(y4acHUKiB KOHKYPCY) | BUCHIIAE HA aapecy OPrkoMiTeTy 3 nomiTkoww “JleBeHs”.

KokeH yuacHuk Ta KOOPAXHATOP KOHKYPCY MOXE BUCJIOBHTH Y NUCLMOBIi Gopmi CBOT 3ayBaKeHHA 11010
NpOBEAEHHS KOHKYPCY.

Yci npetensii OO HAZICNaHHX PE3YMLTATIE OPrkOMITETOM NPUIMAIOTLCS 10 | JHIIHS UBOLO POKY.

baanku BiAnosineH yHacHUKiB KOHKYpCy 30epiraloThes B OPrKOMITETI KO 1 BEPECHS mboro oKy, Mic/s 4Oro
YTHIAI3YIOTHCS.

3 OyAb-SKHMX MMTaHb WOAO MPOBEACHHS KOHKYPCY MOXKHA 3BEPTATHCA HA A/PECY OPraHizaliiiHOro KOMITETY 3
TIPOBEACHHSA KOHKYpCY “JleBeHs B YkpaiHi.

4. 3micT i cTpyKTYpa 3aBAAHDL
VuacHukam KOHKYPCY NIPOTIOHYeThCs 30 uikaBUX TECTOBMX 3aBAaHb Pi3HOTO CTyNEHs cknaaHocTi (10 —
TpoxOanbHux, 10 — yoTupubasibuux, 10 — n’saTudanbHux);
o KOXHOTO 3aBAaHHA € N'AThb BIANOBIACH, CEpPeNt SKUX € NULIe O4Ha NPAaBUAbHA,
[Tiucatu noBHi BiAMOBIAl He MOTPIGHO, ROCHTL NKILE HA CReliaTbHOMY OflaHKy  BIINOBiAeH BKa3aTH NpaBUAbHY
BiAMOBING;

. 5. Kpurepii ouinioBanus pesyabraris
SAxwo BubpaHo asi i Oiblie BiANOBiACH HA NaHE 3aBAaHHS, TO BIAMOBILL BBAXKAETHLCA HENPABUIILHOIO!
BincyrHicTe Binnosini ouiHioetses B 0 Gasis;
3a HenpasuILHY BIANOBINL 3HIMaETLCA 25% BiA BapTOCTI 3a1aui;
MakcuManbHa KiabKicTh 6anis. kY MOKE OTpUMaTu y4acHux — 150 3 Hi1ux 30 0anis KokeH YHaCHHK OTPUMYC
aBAHCOM:
OCHOBHHM KpUTEpIEM OLLHIOBAHHS PE3YALTATY € CYMApHa KibKICTb 0aniB, HabpaHa 0AHHM YUACHUKOM.

6. BixzHaueHnst YYACHHKIB KOHKYpCY
Binznauenns yuacHUKIB KOHKYPCY 3AIHCHIOETBCA 32 paxyHOK 01aroaifiHuX BHECKIB y4acHUKIB. JlONaTKOBO MOKYTh
3a)lydaTUCS CNOHCOPCHKI KOLWITH HA MICUSX.
KoxHOMY y4acHHKOBI BpY4acThcs crieliaibHuit cepTudikaT yuacHuka BeeykpaiHebkoro GpisnuHOro KoHkypey
“JleBens”, AKui Npy HEOOXiAHOCTI MOXKe OVTH 3aBipeHHI NUPEKLIEID HABYAILHOTO 3aK/ay, ¢ NPOBOINBCA KOHKYDC, Ta
iHOpMaLLIHNIT BICHUK.

7. Miaburre NiACYMKIB KOHKYpPCY

PesynbTati KOHKYpCY, OTPUMaH! LWIIAXOM 00poOKH ONaHKiB BiNOBiAEH YUACHHKIB, ONPHIIOAHIOIOTBCS HE Mi3HILIC,
HiX uepes BiCiM THXHIB ricng foro npoeeaeHHs.

Pesynbrati pasom i3 ceptudikatamu ta iHpopMauifHUMK BICHUKaMH PO3CHNIAtOTLCA B yCI MICLEBI Ocepeaku
IPOBENEHHS KOHKYPCY.

OprkoMiTeT Ha OCHOBI OTPUMaHOT NpH NepeBipui 6a31 JaHUX poOUTH CTATHCTHUHUI aHaNI3 PE3YNLTATIR, ONPaLbOBYC
BCI 3aYBaXKEHHS HIOI0 NPOBEACHHA KOHKYPCY Ta HOro 3aB/aHb.

AHaNITHUHKI 3BIT PO pe3yabTaTH NPOBEICHHA KOHKYpCY Hancunaetees B8 MOH Ykpainu ta obnachinm
KOOD/IKHATOPaM KOHKVPCY.

8. Koopannauiiini LeHTPH Ta perioHajbHi KOOPAUHATOPH.
JUist pobOTH OpranizauiffHOro KOMiTeTy 3 perioHaMi NPONOBXKYETHCS CTBOPEHHS PETIOHATBHUX KOOPAWHALHHNX

LUEHTpIB.

Hlpuvimra: 3 vemoio suronanns naxazy Minicmepemea oceimu ma navku Yspainu
6i0 20.08.2003 Ne 467 ma 32iono 3 yusu IHPABH/IAMH ecim 3ayikasienum y RpoGeOeHItl KOHRYPCY 0CcoOum
HeOOXIONo nepepaxosyeamu 6A4204wiHI ROJCEPIsU yepes ¢i0oiienns Quaonoeo ODanKy ma inwux Oankis na
PO3PAXYHKOGUL pAXYHOK O.a1a200iunoo hondy “Jiyei ™.

JIbBiBCbKE BiuliaeHHsS YKpekciMOaHKy
P/p 260030260560 M®O 325718  €APIIOY 22360064

(3 noMiTKotO “brarounHHi BHECKH HA NpoBeeHHs KOHKYpey “JleBeHs™)
Orpumysau — baaropiiinuii ponn “Jlinei”
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